2

ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
       РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]08.06.2022                                                                                            № 48/343
пгт Богородское
О награждении Почётной грамотой
Богородского муниципального округа
Рассмотрев ходатайство Унинского Дорожного управления №39 АО «Вятавтодор» и в соответствии с Положением о Почетной грамоте Богородского муниципального округа Кировской области, утвержденным решением Думы Богородского муниципального округа          от 27.05.2020  № 20/162, Дума Богородского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Богородского муниципального округа Кировской области:
 Ходырева Владимира Дмитриевича, сторожа Богородского участка за многолетний добросовестный труд и профессионализм;
Зайнулину Веру Викторовну, учителя физики и информатики КОГОБУ СШ с УИОП пгтБогородское за многолетний, добросовестный труд, успехи достигнутые в профессиональной деятельности;
Боровикову Татьяну Ивановну, заведующую Хорошевским фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшера за многолетний, добросовестный труд, значимый вклад в здравоохранение Богородского района, в связи с празднованием – Днём медицинского работника;
Шабурову Светлану Юрьевну, руководителя структурного подразделения с.Ухтым Кировского областного государственного общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя школа с.Ошлань Богородского района».
Медведева Тамара Леонидовна, заведующий муниципальным архивом Богородского муниципального округа за многолетний, добросовестный труд и профессионализм.
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа  Кировской  области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области www.munbog43.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы  Богородского
муниципального округа                                                               А.С. Соболева
Глава Богородского
муниципального округа                                                               А.В. Растегаев

	ПОДГОТОВЛЕНО
Начальник организационного отдела
администрации Богородского
муниципального округа

                                     В.В. Анисимова

Разослать: организационный отдел, отдел правовой и кадровой работы, Ходырев В.Д., Зайнулина В.В., Боровикова Т.И.